
  
FOTBALOVÁ ASOCIACE ČESKÉ REPUBLIKY 

 
OKRESNÍ  FOTBALOVÝ  SVAZ  OPAVA 

Vodárenská 18 
747 07 Opava 

 
 

Sportovně technická komise 
 SR 2017-2018 

 
 

Zápis č. 35 ze dne 7.6.2018 
 
 

Přítomni:  Kořínek D., Walach L., Walach S., Pivovarčík M., Kukla A. 
Nepřítomen:  
Hosté:   
 
 

1. Změny termínů, začátků a místa utkání: 
Poplatky za vzájemné dohody klubů jsou vloženy žádajícím oddílům na sběrné účty v IS FAČR. 
 
A1A - KRÁLOVSKÝ PŘEBOR MUŽI: 

- 14.kolo: Hněvošice – Dolní Životice sobota 16.6.2018 v 15:00 hod. hřiště Hněvošice. 
- 16.kolo: Budišov nad Budišovkou – Slavia Opava středa 6.6.2018 v 17:00 hod. hřiště Budišov 

nad Budišovkou. 
 

A2A - III.třída sk.A muži - ONDRÁŠOVKA: 
- 14.kolo: Štěpánkovice „B“ – Bohuslavice „B“ pátek 15.6.2018 v 18:00 hod. hřiště Štěpánkovice. 

 
A2B - III.třída sk.B muži - ONDRÁŠOVKA: 

- 14.kolo: Svobodné Heřmanice – Štáblovice sobota 16.6.2018 ve 14:00 hod. hřiště Svobodné 
Heřmanice. 

- 15.kolo: Melč – Sosnová sobota 9.6.2018 v 10:00 hod. hřiště RADKOV. 
- 26.kolo: Budišov nad Budišovkou „B“ – Moravice neděle 3.6.2018 v 15:00 hod. hřiště Budišov 

nad Budišovkou. 
 

A2C - III.třída sk.C muži - ONDRÁŠOVKA: 
- 14.kolo: Těškovice – Hrabyně sobota 16.6.2018 ve 14:00 hod. hřiště UT Těškovice. 
- 16.kolo: Budišovice – Pustá Polom „B“ sobota 23.6.2018 v 16:00 hod. hřiště Budišovice. 

 
E1A - Přebor žáci - RABIO Opava: 

- 10.kolo: Hať – Kylešovice čtvrtek 7.6.2018 v 18:00 hod. hřiště Hať. 
- 10.kolo: Stěbořice – Štěpánkovice neděle 3.6.2018 ve 14:30 hod. hřiště Stěbořice. 

 
E2A - Starší žáci 1+7 sk.A - RABIO Opava: 

- 10.kolo: Bolatice – Píšť středa 6.6.2018 v 17:30 hod. hřiště Bolatice (tráva B). 
 

E2B - Starší žáci 1+7 sk.B - RABIO Opava: 
- 10.kolo: Brumovice – Oldřišov neděle 10.6.2018 v 10:00 hod. hřiště Brumovice. 

 
F1A - Mladší žáci 1+7 - AGROTIP John Deere: 

- 12.kolo: Malé Hoštice – Kylešovice středa 6.6.2018 v 17:15 hod. hřiště Malé Hoštice. 
 



F2A - Mladší žáci 1+5 - ZELENÝ PAŽIT: 
- 13.kolo: Sosnová – Otice úterý 19.6.2018 v 16:30 hod. hřiště Sosnová. 

 
G1B - MINI starší 1+5 sk.B - STROJÍRNA Vehovský: 

- 10.kolo: Pustá Polom – Slavia Opava „A“ pondělí 11.6.2018 v 17:30 hod. hřiště Pustá Polom 
(tráva B). 

- 11.kolo: Velké Hoštice – Slavia Opava „A“ středa 13.6.2018 v 17:30 hod. hřiště Velké Hoštice. 
- 12.kolo: Pustá Polom – Malé Hoštice pondělí 4.6.2018 v 17:30 hod. hřiště Pustá Polom (tráva B). 

 
 
 

2. STK OFS Opava schvaluje: 
- Odehraná mistrovská utkání hraná od čtvrtku 31.5.2018 do středy 6.6.2018. 
 
 
 

3. Nesehraná utkání: 
C1A - Přebor dorost - ONDRÁŠOVKA: 

- 17.kolo: Vávrovice – Píšť = Utkání nebylo sehráno 2.6.2018!!! Odročuje se do příštího zasedání 
STK OFS Opava!!! 

 
F2A - Mladší žáci 1+5 - ZELENÝ PAŽIT: 

- 8.kolo: Pustá Polom – Otice = Utkání nebylo sehráno 17.5.2018 - dohoda je v jednání. 
 
 
 

4. Organizační a různé: 
- STK OFS Opava rozhodla, na základě dosavadních výsledků, nahlásit oddíl Tělovýchovná jednota 
Spartak Rohov, z.s. na Krajský turnaj starších přípravek 1+5 pořádaný MSKFS Ostrava, který se 
uskuteční ve čtvrtek 14.6.2018 v tréninkovém středisku Vítek v Ostravě - Hrabůvce.  
 
- STK OFS Opava rozhodla, na základě dosavadních výsledků, nahlásit oddíl Tělovýchovná jednota 
Sokol Štěpánkovice, z.s. na Krajský turnaj mladších přípravek 1+4 pořádaný MSKFS Ostrava, 
který se uskuteční v úterý 26.6.2018 v Bolaticích.  
 
 
 
- A2B - III.třída sk.B muži - ONDRÁŠOVKA, 26.kolo: Vávrovice „A“ – Holasovice 
Rozhodčí v ZOU uvádí problémy s internetovým připojením + Vedoucí družstva domácích neověřil a 
nepotvrdil údaje v Zápise o utkání po odehraném utkání. 
STK OFS Opava opakovaně a důrazně upozorňuje oddíl Fotbalový klub NOVA Vávrovice, z.s. na 
povinnosti vyplývající ze SŘ FAČR §9 Zápis o utkání, §35 Práva a povinnosti členského klubu a §45 
Technické povinnosti organizátora utkání. 
STK OFS Opava uděluje oddílu Fotbalový klub NOVA Vávrovice, z.s. pokutu ve výši 600,- Kč dle 
RS OFS Opava článek 38.1 bod 12. 
 
 
- C1A - Přebor dorost - ONDRÁŠOVKA, 14.kolo: Háj ve Slezsku – Slavkov 
V ZOU chybí minuta vstřelené branky č.1. 
STK OFS Opava předává rozhodčího utkání (David HARAZIM, ID: 89060551) do KR OFS Opava. 
 
- C2A - Soutěž dorost - ONDRÁŠOVKA, 12.kolo: Štěpánkovice – Raduň 
V ZOU chybí minuta vstřelené domácí branky. 
STK OFS Opava předává rozhodčího utkání (Beno PRASEK, ID: 49050105) do KR OFS Opava. 
 
 



- E1A - Přebor žáci - RABIO Opava, 10.kolo: Slavkov – Vávrovice 
V ZOU chybí AR1+AR2. 
Přeúčtování odměny rozhodčího o 100,- Kč - opraveno STK OFS Opava. 
STK OFS Opava předává rozhodčího utkání (Daniel KAŠPAŘÍK, ID: 98051068) do KR OFS Opava. 
 
 
- E2A - Starší žáci 1+7 sk.A - RABIO Opava, 10.kolo: Háj ve Slezsku – Šilheřovice 
Vedoucí obou družstev neověřili a nepotvrdili údaje v Zápise o utkání po odehraném utkání. 
STK OFS Opava uděluje oddílu Tělovýchovná jednota Háj ve Slezsku, z.s. pokutu ve výši 100,- Kč 
dle RS OFS Opava článek 38.1 bod 12., a oddílu Tělovýchovná jednota Sokol Šilheřovice, z.s. pokutu 
ve výši 100,- Kč dle RS OFS Opava článek 38.1 bod 12. 
 
- F1A - Mladší žáci 1+7 - AGROTIP John Deere, 12.kolo: Malé Hoštice – Kylešovice 
Vedoucí obou družstev neověřili a nepotvrdili údaje v Zápise o utkání po odehraném utkání. 
STK OFS Opava upozorňuje oddíl Fotbalový klub Kylešovice, z.s. na skutečnost, že vedoucí družstva 
musí být osoba starší 18 let! V případě opakování bude postupováno dle RS OFS Opava. 
STK OFS Opava uděluje oddílu Tělovýchovná jednota Slavia Malé Hoštice, z.s. pokutu ve výši 100,- 
Kč dle RS OFS Opava článek 38.1 bod 12., a oddílu Fotbalový klub Kylešovice, z.s. pokutu ve výši 
100,- Kč dle RS OFS Opava článek 38.1 bod 12. 
 
- F2A - Mladší žáci 1+5 - ZELENÝ PAŽIT, 10.kolo: Pustá Polom – Vřesina 
Vedoucí družstva hostů nepotvrdil údaje v Zápise o utkání po odehraném utkání. 
STK OFS Opava, dle RS OFS Opava článku 38.1 bodu 12, uděluje oddílu Tělovýchovná jednota 
Vřesina, z.s. pokutu ve výši 100,- Kč. 
 
- F2A - Mladší žáci 1+5 - ZELENÝ PAŽIT, 10.kolo: Sosnová – Těškovice 
Vedoucí obou družstev neověřili a nepotvrdili údaje v Zápise o utkání po odehraném utkání. 
STK OFS Opava opakovaně upozorňuje oddíl Tělovýchovná jednota Sokol Sosnová na povinnost mít 
v ZOU uvedeného Hlavního pořadatele! 
STK OFS Opava uděluje oddílu Tělovýchovná jednota Sokol Sosnová pokutu ve výši 200,- Kč dle RS 
OFS Opava článek 38.1 bod 12., a oddílu Tělovýchovná jednota Sokol Těškovice, z.s. pokutu ve výši 
100,- Kč dle RS OFS Opava článek 38.1 bod 12. 
 
- F2A - Mladší žáci 1+5 - ZELENÝ PAŽIT, 8.kolo: Sosnová – Skřipov 
STK OFS Opava opakovaně upozorňuje oddíl Tělovýchovná jednota Sokol Sosnová na povinnost mít 
v ZOU uvedeného Hlavního pořadatele! 
Dále STK OFS Opava upozorňuje oddíl Tělovýchovná jednota Sokol Sosnová na povinnosti 
vyplývající ze SŘ FAČR §9 Zápis o utkání, §35 Práva a povinnosti členského klubu a §45 Technické 
povinnosti organizátora utkání.  
STK OFS Opava uděluje oddílu Tělovýchovná jednota Sokol Sosnová pokutu ve výši 400,- Kč dle RS 
OFS Opava článek 38.1 bod 12 za neplnění povinností vyplývajících ze SŘ FAČR a RS OFS Opava. 
 
- G1C - MINI starší 1+5 sk.C - STROJÍRNA Vehovský, 12.kolo: Slavkov – Holasovice 
Vedoucí obou družstev neověřili a nepotvrdili údaje v Zápise o utkání po odehraném utkání. 
STK OFS Opava uděluje oddílu Tělovýchovná jednota Sokol Slavkov, z.s. pokutu ve výši 100,- Kč 
dle RS OFS Opava článek 38.1 bod 12., a oddílu Tělovýchovná jednota Sokol Holasovice, z.s. pokutu 
ve výši 100,- Kč dle RS OFS Opava článek 38.1 bod 12. 
 
- G1D - MINI starší 1+5 sk.D - STROJÍRNA Vehovský, 12.kolo: Háj ve Slezsku – Hlučín 
Vedoucí obou družstev neověřili a nepotvrdili údaje v Zápise o utkání po odehraném utkání. 
STK OFS Opava opakovaně a důrazně upozorňuje oddíl Tělovýchovná jednota Háj ve Slezsku, z.s. na 
skutečnost, že vedoucí družstva musí být osoba starší 18 let!!! 
STK OFS Opava uděluje oddílu Tělovýchovná jednota Háj ve Slezsku, z.s. pokutu ve výši 600,- Kč 
dle RS OFS Opava článek 38.1 bod 12., a oddílu Sportovní klub FC Hlučín, z.s. pokutu ve výši 100,- 
Kč dle RS OFS Opava článek 38.1 bod 12. 
 



 
- H1A - MINI mladší 1+4 sk.A - AVAPO realitní kancelář, 11.kolo: Oldřišov – Dolní Benešov 
Vedoucí obou družstev neověřili a nepotvrdili údaje v Zápise o utkání po odehraném utkání. 
V Zápise o utkání není nevložena sestava hráčů domácího družstva. 
STK OFS Opava upozorňuje oddíl Sportovní klub Moravan Oldřišov, z.s. na povinnost mít v ZOU 
uvedeného Hlavního pořadatele a Vedoucího družstva! 
STK OFS Opava upozorňuje administrátora a vedoucího družstva oddílů Sportovní klub Moravan 
Oldřišov, z.s. na neplnění povinností vyplývajících ze SŘ FAČR a RS OFS Opava. 
STK OFS Opava uděluje oddílu Sportovní klub Moravan Oldřišov, z.s. pokutu ve výši 500,- Kč dle 
RS OFS Opava článek 38.1 bod 12., a oddílu FC Dolní Benešov z.s. pokutu ve výši 100,- Kč dle RS 
OFS Opava článek 38.1 bod 12. 
 
- H1A - MINI mladší 1+4 sk.A - AVAPO realitní kancelář, 12.kolo: Dolní Benešov – Štěpánkovice 
STK OFS Opava upozorňuje oddíl FC Dolní Benešov z.s. na povinnost mít v ZOU uvedeného 
Hlavního pořadatele! V případě opakování bude postupováno dle RS OFS Opava článku 38.1 bod 12. 
 
- H1B - MINI mladší 1+4 sk.B - ARGOS Elektro, 9.kolo: Kylešovice – Slavkov 
Vedoucí družstva domácích nepotvrdil údaje v Zápise o utkání po odehraném utkání. 
STK OFS Opava, dle RS OFS Opava článku 38.1 bodu 12, uděluje oddílu Fotbalový klub Kylešovice, 
z.s. pokutu ve výši 100,- Kč. 
 
- H1B - MINI mladší 1+4 sk.B - ARGOS Elektro, 10.kolo: Slavkov – Velké Heraltice 
Vedoucí obou družstev neověřili a nepotvrdili údaje v Zápise o utkání po odehraném utkání. 
STK OFS Opava uděluje oddílu Tělovýchovná jednota Sokol Slavkov, z.s. pokutu ve výši 100,- Kč 
dle RS OFS Opava článek 38.1 bod 12., a oddílu Tělovýchovná jednota Sokol Velké Heraltice, z.s. 
pokutu ve výši 100,- Kč dle RS OFS Opava článek 38.1 bod 12. 

 
 
 
 

KONEČNÝ TERMÍN PRO ODEVZDÁNÍ PŘIHLÁŠEK PRO SR 2018/2019 

DO SOUTĚŽÍ OFS OPAVA JE ČTVRTEK 21. 6. 2018!!! 

V případě pozdního dodání, popř. nedodání přihlášky do stanoveného termínu, 
nebude brán ohled na případné požadavky klubu (družstev). 

 

LOSOVACÍ AKTIV soutěží OFS Opava pro SR 2018/2019 proběhne ve středu 
11. 7. 2018 od 17:00 hodin v Kulturním domě v Oticích (ulice: Hlavní 1, 747 81 
Otice). 
 

Informace jsou rovněž na webových stránkách OFS Opava pod záložkou 
ZPRÁVY a byly elektronicky odeslány na všechny oddíly v rámci OFS Opava. 

 
 
 
 

 
   Příští zasedání STK OFS Opava se uskuteční ve čtvrtek 14.6.2018 v 16:00 hodin v zasedací místnosti RS ČUS 
v Opavě (Vodárenská 18, 747 07 Opava). 
 
 V Opavě:  7.6.2018 Zapsal:  David Kořínek – předseda STK OFS Opava 


